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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35 Fem., 100m  Esquena Júnior i Infantil Femenina
15/12/2019 Resultats Prelim
MMN 16 anys 1:02.23 , ZAMORANO SANZ AFRICA GIJON 11/05/2014
MMN 15 anys 1:02.76 , ESPINOSA PATILLA Claudia MADRID 26/07/2018
MMN 14 anys 1:02.83 , ESPINOSA PATILLA CLAUDIA GYOR (HUN) 25/07/2017
MMN 13 anys 1:03.60 , ESPINOSA PATILLA CLAUDIA CASTELLÓN 04/12/2016
MMC 16 anys 1:02.23 , ZAMORANO SANZ AFRICA GIJON 11/05/2014
MMC 15 anys 1:04.00 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG MALAGA 28/07/2016
MMC 14 anys 1:04.78 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG SABADELL 06/12/2015
MMC 13 anys 1:07.03 , MORILLO LOPEZ ESTHER BARCELONA 21/12/2014

Classificació ANY Temps

13 anys femení

1. ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 CN Calella 1:10.02 - -A
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.02 36.13

2. RODA BERNAL, Sandra 06 CN Sant Andreu 1:10.27 - -A
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.27 36.31

3. MERCADAL BOCH, Ariadna 06 CN Sallent 1:11.76 - -A
50m: 34.72 34.72 100m: 1:11.76 37.04

4. PERERA PIQUÉ, Xènia 06 CN Tàrrega 1:12.14 - -A
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.14 37.62

5. CODINA ROCA, Irene 06 CN Atl Barceloneta 1:12.32 - -A
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.32 37.05

6. IBAÑEZ TALLON, Ines 06 AE Santa Eulàlia 1:12.51 - -B
50m: 35.45 35.45 100m: 1:12.51 37.06

7. TORREJON GASCON, Xenia 06 CN Caldes 1:12.80 - -B
50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.80 37.37

8. ROCA BUCHACA, Helena 06 CEN Balaguer 1:13.51 - -B
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.51 38.11

9. COLOM ESCOTS, Carlotta 06 CN Tarraco 1:13.89 - -B
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.89 38.48

10. MORAL REY, Mia 06 CN Terrassa 1:14.01 - -B
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.01 38.39

11. ORTEGA BORONAT, Aina 06 Fed Andorrana 1:14.02 - -B
50m: 36.33 36.33 100m: 1:14.02 37.69

12. AGUILERA ROMERO, Lucía 06 CN Vallirana 1:14.04 - -B
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.04 37.57

13. GREER MONTESINOS, Carlota 06 CN Barcelona 1:14.58 11,00 -
50m: 36.93 36.93 100m: 1:14.58 37.65

14. CASTELLÀ ROMERO, Xantal 06 CN Granollers 1:14.64 10,00 -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:14.64 37.90

15. PIÑANA GRAU, Laura 06 CN Amposta 1:14.79 8,00 -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:14.79 37.65

16. CHIBANI CECILIA, Miriam 06 CN Olot 1:15.81 1,00 -
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.81 39.05

17. VIDAL VILA, Laura 06 GEiEG 1:15.92 - -
50m: 37.71 37.71 100m: 1:15.92 38.21

18. ATIENZA ROLDAN, Irene 06 Cambrils CN 1:15.94 - -
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.94 39.81

19. PEREZ ANES, Nerea 06 CE Àgora 1:16.03 - -
50m: 36.85 36.85 100m: 1:16.03 39.18

20. ESTEVE PEREZ, Luna 06 CN Atl Barceloneta 1:16.18 - -
50m: 38.04 38.04 100m: 1:16.18 38.14
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35, Fem., 100m  Esquena, Prelim, 13 anys femení

Classificació ANY Temps

21. GONZALEZ ORTIZ, Carla 06 CN Sabadell 1:16.30 - -
50m: 37.60 37.60 100m: 1:16.30 38.70

22. TARRATS VILARÓ, Carla 06 CN Vic-Etb 1:16.51 - -
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.51 39.81

23. BARRERAS MARTIN, Elsa 06 CN Sabadell 1:16.54 - -
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.54 39.44

24. MATUTE MORENO, Aida Lluna 06 CN Viladecans 1:16.85 - -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.85 39.89

25. CAMPANO SERRA, Aina 06 CN Sallent 1:16.86 - -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.86 39.72

26. MARTINEZ GARCIA, Imma 06 CN Atl Barceloneta 1:16.96 - -
50m: 37.41 37.41 100m: 1:16.96 39.55

27. NET GOMEZ, Laia 06 AE Santa Eulàlia 1:18.01 - -
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.01 39.96

28. JORDANA VALL, Judith 06 CN Caldes 1:18.04 - -
50m: 37.79 37.79 100m: 1:18.04 40.25

29. SUÑE VILA, Ainara 06 CN Terrassa 1:18.09 - -
50m: 36.53 36.53 100m: 1:18.09 41.56

30. PUIGDEMONT ORTEGA, Paula 06 CN Badalona 1:18.15 - -
50m: 38.12 38.12 100m: 1:18.15 40.03

31. MARTORELL SÁNCHEZ, Marina 06 Cambrils CN 1:18.33 - -
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.33 40.73

32. MORENO PECHE, Alba 06 CN Esplugues 1:18.97 - -
50m: 38.28 38.28 100m: 1:18.97 40.69

33. ESCOBAR BADIA, Zoe 06 CN Lleida 1:19.22 - -
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.22 41.09

34. MANCERA DIEZ, Marta 06 CN Viladecans 1:19.37 - -
50m: 38.71 38.71 100m: 1:19.37 40.66

DSQ CASTRO DURAN, Paula 06 CN Mataró - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

14 anys femení

1. PRADELL VILACHA, Alba 05 CN Molins De Rei 1:09.31 - -A
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.31 35.68

2. ESTELA JORDA, Laura 05 CN Banyoles 1:09.98 - -A
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.98 36.73

3. HERREROS DE LA FUENTE, Maria 05 CE Inef Lleida 1:10.85 - -A
50m: 34.85 34.85 100m: 1:10.85 36.00

4. PEÑA LÓPEZ, Alba 05 UE D'Horta 1:11.19 - -A
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.19 36.89

5. ARREBOLA SERRA, Aina 05 CN Olot 1:12.30 - -A
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.30 37.06

6. ATENCIA LORES, Ruth 05 CN Mataró 1:12.65 - -B
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.65 37.66

7. DATSENKO, Sofia 05 CN Cervera 1:13.04 - -B
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.04 38.07

8. CARBONELL GUIM, Carla 05 CN Cervera 1:13.61 - -B
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.61 38.79
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35, Fem., 100m  Esquena, Prelim, 14 anys femení

Classificació ANY Temps

9. QUILEZ AMELA, Nora 05 CN Calella 1:14.52 12,00 -
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.52 38.35

10. MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils CN 1:14.65 9,00 -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:14.65 37.91

11. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 CN Mataró 1:14.90 7,00 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:14.90 38.85

12. VARELA PALLARES, Saray 05 CE Mediterrani 1:15.31 6,00 -
50m: 36.33 36.33 100m: 1:15.31 38.98

13. CASALS MAS, Mar 05 CN Vic-Etb 1:15.52 5,00 -
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.52 38.87

14. FRANCES CUESTA, Paula 05 CN Tarraco 1:15.57 4,00 -
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.57 39.40

15. SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 CN Minorisa 1:15.65 3,00 -
50m: 36.81 36.81 100m: 1:15.65 38.84

16. PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 CN Sabadell 1:15.78 2,00 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:15.78 38.11

17. ROCA FORTUNY, Marina 05 CN Cervera 1:16.00 - -
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.00 39.33

18. ROURE MOLINA, Carla 05 CE Inef Lleida 1:17.07 - -
50m: 37.24 37.24 100m: 1:17.07 39.83

19. NAVARRO LENTHERIC, Julia 05 CN Premià 1:17.24 - -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:17.24 41.19

20. TARRES BERMUDEZ, Judit 05 CN Calella 1:17.86 - -
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.86 40.94

21. ADAM SOLA, Silvia 05 NC Torelló 1:18.41 - -
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.41 40.99

22. EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 CN Minorisa 1:18.66 - -
50m: 37.83 37.83 100m: 1:18.66 40.83

23. SANTOS MARIN, Anna 05 CN Sant Boi 1:18.80 - -
50m: 38.08 38.08 100m: 1:18.80 40.72

24. ROGER JOVÉ, Queralt 05 CN Caldes 1:19.44 - -
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.44 41.11

Júnior Femenina

1. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 CN Vic-Etb 1:05.05 - -A
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.05 33.34

2. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 CN Vallirana 1:05.69 - -A
50m: 32.34 32.34 100m: 1:05.69 33.35

3. MOLAS HUERTA, Eileen 04 CN Vic-Etb 1:07.41 - -A
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.41 35.10

4. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 CN Vic-Etb 1:07.53 - -A
50m: 32.88 32.88 100m: 1:07.53 34.65

5. RUIZ PINO, Julia 03 CN Sabadell 1:08.00 - -A
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.00 34.84

6. MARTIN MARTIN, Alba 03 CE Mediterrani 1:08.45 - -A
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.45 35.21

7. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 CN Olot 1:09.92 - -A
50m: 34.86 34.86 100m: 1:09.92 35.06
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35, Fem., 100m  Esquena, Prelim, Júnior Femenina

Classificació ANY Temps

8. CATALAN CARALT, Claudia 04 CN Barcelona 1:10.93 - -A
50m: 34.32 34.32 100m: 1:10.93 36.61

9. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 CN Calella 1:11.31 - -A
50m: 34.91 34.91 100m: 1:11.31 36.40

10. BIECH FIGUERA, Marta 03 CN Badalona 1:11.34 - -A
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.34 37.63

11. VILA DELGADO, Júlia 03 CN Sant Andreu 1:11.78 - 13,00B
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.78 37.18

12. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 CN Granollers 1:11.87 - -B
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.87 37.61

13. LLORENS COSTA, Mariona 04 CN Atl Barceloneta 1:12.04 - -B
50m: 35.51 35.51 100m: 1:12.04 36.53

14. VILARRASA COSTA, Aura 04 CN Olot 1:12.06 - -B
50m: 35.57 35.57 100m: 1:12.06 36.49

15. ISAL LORENZO, Anna 04 CN Lleida 1:12.08 - -B
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.08 37.64

16. RUIZ GIMENO, Julia 03 CN Calella 1:12.51 - -B
50m: 35.40 35.40 100m: 1:12.51 37.11

17. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 CN Cornellà 1:12.66 - -B
50m: 35.68 35.68 100m: 1:12.66 36.98

18. ROMAN RUIZ, Lucia 04 CE Mediterrani 1:12.83 - -B
50m: 35.41 35.41 100m: 1:12.83 37.42

19. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 CN Tarraco 1:12.87 - -B
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.87 37.25

20. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 CN Sant Andreu 1:13.11 - -B
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.11 37.77

21. PERONA AMADOR, Lucia 04 CE Mediterrani 1:13.18 - 12,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.18 38.76

22. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 CN Molins De Rei 1:13.42 - 11,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.42 37.91

23. LORENZO BARTOLI, Ona 04 CN Barcelona 1:13.43 - 10,00
50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.43 37.87

24. PACAREU, Kayley 04 CN Tarraco 1:13.54 - 9,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.54 38.57

25. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 CN Tàrrega 1:13.79 - 8,00
50m: 35.90 35.90 100m: 1:13.79 37.89

26. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 CEN Balaguer 1:13.88 - 7,00
50m: 35.47 35.47 100m: 1:13.88 38.41

27. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 CN Badalona 1:13.98 - 6,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.98 38.65

28. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 CN Banyoles 1:14.09 - 5,00
50m: 36.33 36.33 100m: 1:14.09 37.76

29. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 CN Sabadell 1:14.43 - 4,00
50m: 36.02 36.02 100m: 1:14.43 38.41

30. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 CN L´Hospitalet 1:14.44 - 3,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:14.44 37.77

31. LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 CN Cornellà 1:14.46 - 2,00
50m: 36.27 36.27 100m: 1:14.46 38.19
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35, Fem., 100m  Esquena, Prelim, Júnior Femenina

Classificació ANY Temps

32. ROMERA LÓPEZ, Helena 04 CN Caldes 1:14.75 - 1,00
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.75 38.43

33. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 CN Sallent 1:14.86 - -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:14.86 39.08

34. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 AN Gramenet 1:15.06 - -
50m: 36.37 36.37 100m: 1:15.06 38.69

35. CAMPO GARCIA, Nuria 03 AE Santa Eulàlia 1:15.84 - -
50m: 36.93 36.93 100m: 1:15.84 38.91

36. DIAZ COMERMA, Marina 04 CN Mataró 1:15.98 - -
50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.98 39.45

37. MARTÍ SANSALONI, Carla 04 CN Amposta 1:16.01 - -
50m: 37.06 37.06 100m: 1:16.01 38.95

38. LOPEZ ROMERO, Tania 04 CN Caldes 1:16.32 - -
50m: 37.29 37.29 100m: 1:16.32 39.03

VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 CN Lleida 1:16.32 - -
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.32 39.72

40. NAJERA ELVIRA, Carla 04 CN Badalona 1:16.41 - -
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.41 39.90

41. CORRES ANACLETO, Ana 04 CN Esplugues 1:17.02 - -
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.02 39.55

42. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 CN Calella 1:17.84 - -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:17.84 40.75

43. MARTINEZ MORONO, Emma 04 CN Premià 1:18.50 - -
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.50 40.97

DSQ PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 CE Mediterrani - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

Infantil Femenina

1. PRADELL VILACHA, Alba 05 CN Molins De Rei 1:09.31 - -A
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.31 35.68

2. ESTELA JORDA, Laura 05 CN Banyoles 1:09.98 - -A
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.98 36.73

3. ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 CN Calella 1:10.02 - -A
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.02 36.13

4. RODA BERNAL, Sandra 06 CN Sant Andreu 1:10.27 - -A
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.27 36.31

5. HERREROS DE LA FUENTE, Maria 05 CE Inef Lleida 1:10.85 - -A
50m: 34.85 34.85 100m: 1:10.85 36.00

6. PEÑA LÓPEZ, Alba 05 UE D'Horta 1:11.19 - -A
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.19 36.89

7. MERCADAL BOCH, Ariadna 06 CN Sallent 1:11.76 - -A
50m: 34.72 34.72 100m: 1:11.76 37.04

8. PERERA PIQUÉ, Xènia 06 CN Tàrrega 1:12.14 - -A
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.14 37.62

9. ARREBOLA SERRA, Aina 05 CN Olot 1:12.30 - -A
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.30 37.06

10. CODINA ROCA, Irene 06 CN Atl Barceloneta 1:12.32 - -A
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.32 37.05
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35, Fem., 100m  Esquena, Prelim, Infantil Femenina

Classificació ANY Temps

11. IBAÑEZ TALLON, Ines 06 AE Santa Eulàlia 1:12.51 - -B
50m: 35.45 35.45 100m: 1:12.51 37.06

12. ATENCIA LORES, Ruth 05 CN Mataró 1:12.65 - -B
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.65 37.66

13. TORREJON GASCON, Xenia 06 CN Caldes 1:12.80 - -B
50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.80 37.37

14. DATSENKO, Sofia 05 CN Cervera 1:13.04 - -B
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.04 38.07

15. ROCA BUCHACA, Helena 06 CEN Balaguer 1:13.51 - -B
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.51 38.11

16. CARBONELL GUIM, Carla 05 CN Cervera 1:13.61 - -B
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.61 38.79

17. COLOM ESCOTS, Carlotta 06 CN Tarraco 1:13.89 - -B
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.89 38.48

18. MORAL REY, Mia 06 CN Terrassa 1:14.01 - -B
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.01 38.39

19. ORTEGA BORONAT, Aina 06 Fed Andorrana 1:14.02 - -B
50m: 36.33 36.33 100m: 1:14.02 37.69

20. AGUILERA ROMERO, Lucía 06 CN Vallirana 1:14.04 - -B
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.04 37.57

21. QUILEZ AMELA, Nora 05 CN Calella 1:14.52 12,00 -
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.52 38.35

22. GREER MONTESINOS, Carlota 06 CN Barcelona 1:14.58 11,00 -
50m: 36.93 36.93 100m: 1:14.58 37.65

23. CASTELLÀ ROMERO, Xantal 06 CN Granollers 1:14.64 10,00 -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:14.64 37.90

24. MELENDEZ OLUCHA, Edna 05 Cambrils CN 1:14.65 9,00 -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:14.65 37.91

25. PIÑANA GRAU, Laura 06 CN Amposta 1:14.79 8,00 -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:14.79 37.65

26. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 CN Mataró 1:14.90 7,00 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:14.90 38.85

27. VARELA PALLARES, Saray 05 CE Mediterrani 1:15.31 6,00 -
50m: 36.33 36.33 100m: 1:15.31 38.98

28. CASALS MAS, Mar 05 CN Vic-Etb 1:15.52 5,00 -
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.52 38.87

29. FRANCES CUESTA, Paula 05 CN Tarraco 1:15.57 4,00 -
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.57 39.40

30. SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 CN Minorisa 1:15.65 3,00 -
50m: 36.81 36.81 100m: 1:15.65 38.84

31. PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 CN Sabadell 1:15.78 2,00 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:15.78 38.11

32. CHIBANI CECILIA, Miriam 06 CN Olot 1:15.81 1,00 -
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.81 39.05

33. VIDAL VILA, Laura 06 GEiEG 1:15.92 - -
50m: 37.71 37.71 100m: 1:15.92 38.21

34. ATIENZA ROLDAN, Irene 06 Cambrils CN 1:15.94 - -
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.94 39.81
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35, Fem., 100m  Esquena, Prelim, Infantil Femenina

Classificació ANY Temps

35. ROCA FORTUNY, Marina 05 CN Cervera 1:16.00 - -
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.00 39.33

36. PEREZ ANES, Nerea 06 CE Àgora 1:16.03 - -
50m: 36.85 36.85 100m: 1:16.03 39.18

37. ESTEVE PEREZ, Luna 06 CN Atl Barceloneta 1:16.18 - -
50m: 38.04 38.04 100m: 1:16.18 38.14

38. GONZALEZ ORTIZ, Carla 06 CN Sabadell 1:16.30 - -
50m: 37.60 37.60 100m: 1:16.30 38.70

39. TARRATS VILARÓ, Carla 06 CN Vic-Etb 1:16.51 - -
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.51 39.81

40. BARRERAS MARTIN, Elsa 06 CN Sabadell 1:16.54 - -
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.54 39.44

41. MATUTE MORENO, Aida Lluna 06 CN Viladecans 1:16.85 - -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.85 39.89

42. CAMPANO SERRA, Aina 06 CN Sallent 1:16.86 - -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.86 39.72

43. MARTINEZ GARCIA, Imma 06 CN Atl Barceloneta 1:16.96 - -
50m: 37.41 37.41 100m: 1:16.96 39.55

44. ROURE MOLINA, Carla 05 CE Inef Lleida 1:17.07 - -
50m: 37.24 37.24 100m: 1:17.07 39.83

45. NAVARRO LENTHERIC, Julia 05 CN Premià 1:17.24 - -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:17.24 41.19

46. TARRES BERMUDEZ, Judit 05 CN Calella 1:17.86 - -
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.86 40.94

47. NET GOMEZ, Laia 06 AE Santa Eulàlia 1:18.01 - -
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.01 39.96

48. JORDANA VALL, Judith 06 CN Caldes 1:18.04 - -
50m: 37.79 37.79 100m: 1:18.04 40.25

49. SUÑE VILA, Ainara 06 CN Terrassa 1:18.09 - -
50m: 36.53 36.53 100m: 1:18.09 41.56

50. PUIGDEMONT ORTEGA, Paula 06 CN Badalona 1:18.15 - -
50m: 38.12 38.12 100m: 1:18.15 40.03

51. MARTORELL SÁNCHEZ, Marina 06 Cambrils CN 1:18.33 - -
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.33 40.73

52. ADAM SOLA, Silvia 05 NC Torelló 1:18.41 - -
50m: 37.42 37.42 100m: 1:18.41 40.99

53. EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 CN Minorisa 1:18.66 - -
50m: 37.83 37.83 100m: 1:18.66 40.83

54. SANTOS MARIN, Anna 05 CN Sant Boi 1:18.80 - -
50m: 38.08 38.08 100m: 1:18.80 40.72

55. MORENO PECHE, Alba 06 CN Esplugues 1:18.97 - -
50m: 38.28 38.28 100m: 1:18.97 40.69

56. ESCOBAR BADIA, Zoe 06 CN Lleida 1:19.22 - -
50m: 38.13 38.13 100m: 1:19.22 41.09

57. MANCERA DIEZ, Marta 06 CN Viladecans 1:19.37 - -
50m: 38.71 38.71 100m: 1:19.37 40.66

58. ROGER JOVÉ, Queralt 05 CN Caldes 1:19.44 - -
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.44 41.11
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 35, Fem., 100m  Esquena, Prelim, Infantil Femenina

Classificació ANY Temps

DSQ CASTRO DURAN, Paula 06 CN Mataró - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA


